

Pachet papetarie

I.D.: 62753884

Data publicarii	05.11.21	Coduri CPV	37823200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.260,50 RON - 2.260,50 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 SKY PRINT TOP 50 10.9244 546.22 HARTIE ABSOLUT PAPER A3 80 GR Top 1 27.73 27.73 AGRAFE METAL 28MM Cut 10 1.1 11 BANDA CORECTOARE 4.2MM buc 10 60 LIPICI STICK KORES buc 2 5.5 11 PIX CU GEL 0.5 MM SUPER TRUE GEL ALBASTRU FABER CASTELL buc 10 4.56 45.6 PIX CU GEL 0.7MM ALBASTRU FABER-CASTELL buc 10 4.56 45.6 REGISTRU CARTONAT 100 FILE DR buc 5 10 50 REGISTRU A4 96F AR MONOCROM EDUCA BUC 5 10 50 DOSAR MECANISM buc 50 0.6 30 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI NOKI buc 50 0.7 35 FOLIE PROTECTIE A4 100TOP buc 2 12.5 25 PLIC C4 SILICONIC Buc 50 0.4336 21.68 BIBLIORAFT MARMORAT 5CM. buc 10 5 50 BIBLIORAFT MARMORAT 7.5CM buc 10 5 50 SKY SAMSUNG ML1660 buc 1 142.86 142.86 CARTUS PANTUM 210 B buc 1 184.87 184.87 IMPRIMANTA PANTUM P2500W buc 1 420.17 420.17 KIT TASTATURA+MOUSE A4TECH buc 1 84.03 84.03 CHIP PANTUM P2500W buc 4 21.0075 84.03 TONER PANTUM 210 REINCARCARE buc 4 71.4275 285.71
